


Petersbjerggaard Kolding A/S
Kløvervej 44, st. 30, 6000 Kolding

Årsrapport for

2019

CVR-nr. 36 91 23 75

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 19. maj 2020.



Joen-Magnus Reinert
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledelsespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors revisionspåtegning

Ledelsesberetning

- 5 Selskabsoplysninger
- 6 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019

- 7 Anvendt regnskabspraksis
- 9 Resultatopgørelse
- 10 Balance
- 12 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet	Petersbjerggaard Kolding A/S Kløvervej 44, st. 30 6000 Kolding
	CVR-nr.: 36 91 23 75
	Stiftet: 3. juni 2015
	Hjemsted: Kolding
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
	5. regnskabsår
Bestyrelse	Joen-Magnus Reinert, Formand Jette Kjærgaard Nina Kjærgaard Reinert Anne Reinert Skovbakke
Direktion	Nina Kjærgaard Reinert, Direktør
Revision	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Jupitervej 4 6000 Kolding
Modervirksomhed	Estate Partners A/S

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er køb og salg af fast ejendom samt dermed beslægtet virksomhed efter bestyrelsens skøn.

Ejendommen er solgt i 2018. Selskabet fungerer nu som kapitalselskab.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -399.519 mod 1.719.105 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -348.470 mod -756.666 sidste år. Ledelsen anser årets resultat som forventet.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Bruttotab	-399.519	1.719.105
Andre driftsomkostninger	0	-117.899
Resultat før finansielle poster	-399.519	1.601.206
Andre finansielle indtægter	440.686	134.902
Nedskrivning af finansielle aktiver	-487.035	0
1 Øvrige finansielle omkostninger	-889	-2.201.423
Resultat før skat	-446.757	-465.315
Skat af årets resultat	98.287	-291.351
Årets resultat	-348.470	-756.666
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-348.470	-756.666
Disponeret i alt	-348.470	-756.666

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	19.430.435	22.673.200
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	98.287	0
Andre tilgodehavender	1.948.140	2.435.175
Tilgodehavender i alt	<u>21.476.862</u>	<u>25.108.375</u>
Likvide beholdninger	<u>7.147</u>	<u>2.090.149</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>21.484.009</u>	<u>27.198.524</u>
Aktiver i alt	<u>21.484.009</u>	<u>27.198.524</u>

Balance 31. december

Passiver		<u>2019</u>	<u>2018</u>
Note			
Egenkapital			
2	Virksomhedskapital	1.000.000	1.000.000
3	Overført resultat	<u>20.451.860</u>	<u>20.800.330</u>
	Egenkapital i alt	<u>21.451.860</u>	<u>21.800.330</u>
Gældsforpligtelser			
	Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	0	3.983.451
	Anden gæld	<u>32.149</u>	<u>1.414.743</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>32.149</u>	<u>5.398.194</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>32.149</u>	<u>5.398.194</u>
	Passiver i alt	<u>21.484.009</u>	<u>27.198.524</u>

4 Eventualposter

Noter

	<u>2019</u>	<u>2018</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	889	2.201.423
	<u>889</u>	<u>2.201.423</u>
	<u>31/12 2019</u>	<u>31/12 2018</u>
2. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital primo	1.000.000	1.000.000
	<u>1.000.000</u>	<u>1.000.000</u>

Aktiekapitalen består af aktier á kr. 1.000 og multipla heraf. Kapitalen er ikke opdelt i klasser.

3. Overført resultat		
Overført resultat primo	20.800.330	21.556.996
Årets overførte overskud eller underskud	-348.470	-756.666
	<u>20.451.860</u>	<u>20.800.330</u>

4. Eventualposter Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med JMR Holding, Kolding A/S, CVR-nr. 31 93 76 04 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.